
種別 土木一式 所管 建設課 期間

1 失格

2 落札

3

4

5 辞退

6

7

8 失格

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町北出2丁目15番27号

泉北設備工業　㈱　　代表取締役　前田　一也

土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件指　　名　　理　　由

13,750,000

件　　　　名

入   札   日

場所

町道大津川左岸線舗装改修工事

入札・契約方法 指名競争入札

松井建設㈱

泉北設備工業㈱

14,170,000

－

森田設備

㈱新川

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

16,931,000

13,446,000

14,795,000

入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

13,350,000

概
要

藤原環境㈱

㈱今北工務店

㈱植田建設

令和4年12月15日
舗装改修　3190㎡
区画線工　一式　他

忠岡町忠岡東3丁目14番地先他

13,770,000

第　１　回

14,700,000

14,470,000

13,285,000

13,450,000

13,550,000

(原）契約金額（税込）

（変更契約金額）

契約締結日～令和5年2月15日

備考
第　３　回



種別 物品・委託 所管 選挙管理委員会 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,973,000 (原）契約金額 3,141,600
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名
大阪府知事選挙、大阪府議会議員選挙及び忠岡町議会議員選挙
ポスター掲示板購入・設置及び保守管理業務委託

入   札   日 令和4年12月15日 概
要

大阪府知事選挙、大阪府議会議員選挙、忠岡町議会議員選挙
ポスター掲示板　42枚(予備３枚)
設置及び保守管理業務委託　42箇所

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１及び忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱　選挙設備関西 2,856,000

㈱　タナカ関西ディスプレイ 2,950,000

㈱　フロムワン 3,400,000

㈱  六映 3,200,000

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
「07選挙用品・備品」又は「102-20 ポスター掲示場設置・保守及び撤去業務」の登録、不
用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
㈱選挙設備関西　代表取締役　埴田美佐子

大阪府茨木市南春日丘7-2-9


